
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
0МЖ1Ш чь SAG/ 

Г п Г 
О возложении обязанностей 

1 | | председателя диссертационного совета 
по защите диссертации 
Ковалева С.М. 

В связи со смертью председателя диссертационного совета Товстика П.Е. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности председателя диссертационного совета по защите 

диссертации Ковалева Сергея Михайловича на соискание ученой степени кандидата 

физико-математических наук по научной специальности 01.02.04 - Механика 

деформируемого твердого тела на тему: «Определение прочности льда при сжатии в 

натурных условиях помощью скважинного зонд-индентора » на 

Бауэр Светлану Михайловну, доктора физико-математических наук, СПбГУ. 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью 

Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 

течение одного рабочего дня с даты издания. 

;3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 

Гнетову А. В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует 

направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

'tSp Ученый секретарь СПбГУ 

Г 

'С/ б-

А.В. Гнетов 

mailto:org@spbu.ru

